АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отср-Ц"яф Nn ,/ti,

ст-ца Новолеушковск€uI

о внесении изменений в постановление администрации
НОВОлеУШковского сельского поселения Павловского района

от 26 декабря 2018 года NЬ267 <<Об утверждеЕии плана финансово -
хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждениfr
щворец культуры Новолеушковского сельского поселения на 2019 год>>

В соответствии с Федералъным законом от 06 октября 2003года J\b 1з 1-
ФЗ коб общих принципах организации местного самоуцравления в
Р о с сийской Ф едер 4т т,иИ>>, по становлением администр ации Новолеушковского
сельского поселения Павловского района от 25 сентября 2015 года J\Ъ 197 (о
Порядке формирования муниципального задания на окЕвание
мунициПаJIьных услуг (выполнение работ) в отношении муницип€UIьных
r{реждеНий Новолеушковского сельского поселения Павловского района и
финансового обеспечения вБIполнения муниципыIьного задания>),
постановлением администраIJии Новолеушковского сельского поселениrI
Павловского района от 28 декабря 20lб года J\b 394 <<О порядке составления
И утверждениrI плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципаJIьных бюджетных улреждений Новолеушковского сельского
поселения Павловского районв)), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в план финансово - хозяйственной деятельности
для муницип€UIъного бюджетного )п{реждения <,Щворец культуры
Новолеушковского сельского поселения) на 2019 год (приложение).

2. Постановление администратJии Новолеушковского селъского
поселения Павловского района от 23,\0.201,9 года Jъ 199 (о внесении
изменений в постановление администрации Новолеушковского сеJIьского
поселения Павловского района оТ 26 декабря 2018 года J\ъ267 (об
утверждении плана финансово
мунициrrЕLльного бюджетного учреждения Щворец
НоволеуШковскогО сельскоГо поселения на 2OI9 год>), признать
силу.

3. Разместитъ настоящее постановление на сайте bus.gov.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Постановление

Глава Новолеушковского

кулътуры

утратившим

подписания.

поселения Павловского rlaLи В.А. Белан

o.Iь
cnýь
оо
\пь

o,I
o.1
\a)

ю

Е̂t(
lЕ рЕоооФи tr ц ч Elооýоо
фОнсOОоо аооУ-п,rlt]
i-.l F iJ

ьЕ Ё ьЕ
Ец ЁБЕдЁадg
fi ý ёfi ý

i..:

Ф
tr

!L
Ф

>\

о
А

н
н

l-.l
Е
ь
о
r<о
н
о
н
дно
Ф

ьоо

ч

(ý

rr
а.о
Ф
)J(
iл
Lч
фо
lло
а
(с

lл

|-\L

ь4

о
Ф
zq
о
,9

цq
>,зд
хЕ
1-1

Ф

од
.-n_

ц

ц

о
цt
i.\о
а.
ь
Ф

lд{
(ý
до
д
Ф
а
)ýl
(в

д

L;
о\

C-l

но

,л
н
Фц

д

сý

о

р.
li

Еод
Qt

н.

Еоl(+сво(ýо* 8О. t- _ч., д
Ё_ о)ý ночФФýо9.бЕдЕti9 оý:^-цлеЧ9п Н9яяцк RцY90.ot sJO
ý 5 Е4 еь<
Е эДr F*
Е hЁ,^,i йt а\ ч \ \
уv}ч6)Ё9
-;=. lT

Е я Ек t
lr(Jа.Д

- у
ь4:ц Ё Б (в

д

Ф
ýi*
Ф
bz

о

а*

ýl,l

2
ýI

ýl
\l

ýl
5

ifr

i+ (бЕн(ýо*
о- ti q.,

Ёi'о )ýоч(вýoqЕдлнЕY
ёOjхz,\ vэчvё9ý

!.looo
*ijbuE(tlоdj
Ф*Дсdх ч oF
1iцi9н900ё
F:,!цз,UiiЕ
Ён ыЕ

LнчJ

-rзэЕ
: чlr (J

)+l Уb(Jr tr

г-\

L
о\
F(

N

F
,\н
(-)
оFl+
ts
цн
ц
Ed

.)}ý

Fl
)+ц
дts
Q

.l|ý

со

х
I

U

lдiё
ili
Ф

н
|_--

с{

со
о)
ý
со
(oýý

о
cY)

N
Lг)
г.t

о)
Lг)(\

о_
о

tc)
ýл
ооо
о)ý
ь

$
cY)

о,
cf)

(oý
о
о

о
о

о
(э

а
о

цq
Ф
F
Ф
(f)

Ф
оЕ
Ф
S
I
Ф
Фо
I
Ф

S
Ф
:Е

оL
Ф
m
j
л
Ф
S
F
sZ
Ф
Ф
э
m
е
t
Ф
Е
Sа
ФI
;

оL
Фо
Ф

о
ФFо
с)f
Е
S

.. ФхоS>
дSФх
SS

m,ц'. ФеЕ

д
|_-о

Фе
ЕБ
J()

ЕцоФ
FI
Фа

,F-lФ
-. iJrО

б
L
Фо
с0

о
с0Fо
ФJ
S
Фо
S

S
m
trt
Фотт
ФJ
о
юоо

q

-оFо
Ф9
Yо
J()

ЕцоФ-дФб
.Lгi5

ctb
гQ

6ц
Фо
Ф

л
Ф
S
Е
Ф
Ф
Е
IDооЕбЕ
Sо
ýi

оL
Фо
Ф
ц
St
Ф
цt

Фат
Ф
anFо
сt
Фа., о

ёq
IдоSsx
:Бс!(t

хбF
Фто
ýt
цS
I
Ф
trt
5z

Ф
о.
J

Ф
i,j ЕчооtrfSФ;
Jo
5{)9ФFjФg
гФ
jT,. Фс{ц

к
SЕ
ФS
Ё,S

Фý
>Ё
ýь_Foо-
tr,ёо_*оЕ
Ф(t
эg_ЁsZ
frm
бЁ
t-L S

.(r)No,Е
IФс{{

бI
q
дд
Е
Ф
:г
Ф
(f)

Фi

Ф
J
S
цю
ФF

с.)
оо
cn

сa
-it
о\
са
сп

Ул
l+i =r;ёýЕt-Ц:ь4g
цсс
Ноо

гl-

ui
cdк

1ЕО'ЕД-
чч/чбБчо J

:ЁJ.,Y g* Б'а Б9 ýа- Е cjCn Cnо 9 ф-i ýЦх(Jкг\9 #.Е ý
=Ц аЁt
=

ч\-/ l\ sJ- уНО)ý}4\о
=c.lбsД\па.Нсп!iсaЧьс{

9.
Ф

оbiч
rH
JЁ(\rЦа

Б нь(g, ý trý
нЁ эцхо Вдр. н iJ ЕЕRн ggэs<ol ыьЕ=ёё ц gЕ Uохр ЁрS9Ёа F6*Ёьi* кЕн

tr
€\
r-{чN
-tYЕt
trЕlЕl
Фцц
Iл
Ф

,л, )jlч; U9ль
\_J tпli t
1tsЕ,пt
9Е
EJ \J
9ý с-цоLuсrЕ
о 9
;l liчл9хф

9Д9аЕьZ-цt!
lч;нц ЕMl

хт,hýн-
Htsr\q)
онЕг с€t

aY]
оd
ЕчноOFiо )_(
*r

tr
о
ю

н
н
Ф
а)
А
(Y)

Fti

ýнн
н
Ё.
Е{
ц

с..1

Ф
Фно
Фю

Li
чоq)

iýi

0)
дю

о

д
н

лý)ý Fts,_.,о-

Е хЁ Ё н Е
ý s ý; я Р
Е Ё g 9 Е"БDя Ё Ё,s К
ijtdýoEdЕ5нЕýя

ёfr ь R

хЕEL

оЯ
дlr

х

ц
Фо

л
со
и)
о\
сti

!цц
i9чЁ

ёло(dgБýt
RЕэýы*Rg

Еч"

оо х

ý ё Е,ý* Еýф дЕ*ЕкFн<vtFл*пдЕ9
U!*-,оЯЦсd
}Е ý;

ь х

ёlЕ€ЕЕЁвýýЁЕ
v -t

ta)

ta)
cn
сti
со

х

ц
ýннý-Е

ýннцýý
ЁýЕ н вЕ
QФо Ф - Ен

(a) ь
ф
cn
спь

х

ло -t
Ё
aа
оою
ra)
!a}

х,х(d,iý
Uv9Ео|ЕFrz+

*Fлчн
чUчýJNлБ8Бýхцхýв Еý

\о Е д'lэ

cn х

ЕdЕs8,*н,
о

N

Ф
Ёк*н
лF

jJ.i 01
ФdЕх
сý l..i

F*

r-{bij
-t-пФ
Ёв
н9
>, trdНл9й
lr' к

ajЕнОл
н

zлэх-лдк

Sq
ю
ФF

а
Ф\

бl

с)

0)

ь
2
F

Е2

Ф

з9

0)l.
('

н

оо о
о

о
о о

о
о
о

о
о о

о

а
|--
I
Ф
Е
о_
FоЕ
S
Ф
5
Ф
е
Е
Фt
Sа
едI
S

N
с\

Е
Фцохоц
оЕ
l)
l--

оЕЕ
Ф

q
Е{

Ф
ц

о
о-оFS
ю
Фц

с.)
ýi

Ф
trtохо
Ф
о_
о
эF
оI
I
Ф

q
о{
Ф
cJ
к
Ф
о
о_о
l--S
ю
Фц
t(\

оL
Фо
m

Ф
Ф
Fо
_оq
ФF
Ф
(.,
к
юо
c.j

Ф
dl
Fод
ц
ФF
Ф
cJ
G
юхо

SФЕэ
ФmS9
,. Бс9ц

л
FооI
I
Ф
х
цо({
Ф
(f)

ц
Ф
о
о-о
|--
Sц
Ф
о_Y
ýi
сО

лFооЕ
:E
Ф
q
оц
ФФ
(х
Ф
S4о
о-оFS.. trгФФqо-

o}Z5к
Jб

ЕЕ
ЁOr
m3.а-гО
ýl 8(оЕ

сa

х х х х

cn
|-a)

о'\
C,l

х о\
\о

сп

саln
о\

х х х х х

х х х х

х х ýrr)
\a)
cnN
оо

х х tи)
\a)
cnс!
ао

ь
оо
са
aоь

х х х х х
са("}
г*
сО
N
ta)
N
ta)ь

оо

о\s
Nю

ь
са
сп
cn
cn
aа
tt*

*(a)

la)
со
о]
оо

cn
со

цa)
\r

ь
и)

оо
cn+-t
оо
о1

cn х х

ýl cn .t \п оо
о] о]

tо

н

о

ць
Fь

vcnq)Х бJtооЕýEdc а.

^9'noUндФЁ
ts!ьti-Z9

9фЁF.rо.,экдлUпЦ
fl vлi
.iФX"i5
х *д ý j
л-ffл!;
<ЁЁЁ\н*!А

х,дх
cJ=E:

fsЕ,iЁ5 Е*,=trli=ý(.)=cio;s:-FхjдЕiеа=ФО:ФЦЕЬСХСС
SiАсaЭ€о+.{м; tr;] ý F Q*;г* ч;:;,Ф=;.-aчa:Е=
ЁЕЁLgiiВýЕю tr Е о tr ý tr >.+Ы

о

L-t с)
ýЕ!чсlcciX

()О)Ed
о9QЕ БюЕ Qco

цL
ох
к
Ф

ан

., о
Б,х sцtszЁ!ц(ýцtбаоо о-нх Ф'trоtrь4ЦобJ

i
ФаО

bi
Аа
(ýк
trхЕо
дdдЁ

Б
он
о
9

а
н
д

-t

и)
cn(п
$

о

о

ю-t
ta)

\r

оо
cn
оо
оа

-t
Nь
оо
fЁ

со
со

сa

-со

-+

ьý

оо
са
со
оо

\F
\п
cnч
оо\t о

cn
са

cn

cn

N о\
La)
оо

Ё
N

N
#
с..1

сп

o,1
N
c.l

са
о]

I
tr
(.)
о
ь

ца
h*

эон9.цФфtr

Фч(GчЕ(ок
ьý Ej хп,цлrщнцFбдFr

'1 э Н Н -_ЕнБýн
нtч*jчv
"bU,FHсоtr(ýЕtrýоЕдо

!дrн
н
Е=
l-.tдд
о

q
F

(s
td

tч:lоRiý Е: >.Fa-a.
Фiljн
о(ýY
ЁэфаЕltr*яц

Fцфо

Li
-ФниоцнФ

()d.днч
дэнЕцб
ýсЕнцбоЕ(в

х

ёхьl]до9Ед
ц*оьФ NHoajФ а.нtrо(ýtrю trьо tr

цчл
El(JЁr\J

ýЁнь*QеОЕ
ФОýДбJ
Hi{IdtrIiý я,F g 9н > аfi аБý о й Е

xQ
Е] л,

^
1.o

::у:rя
t=нна

х
д
ы,Б
ФкFФ(б Llньнн
}>l l-;

c.l

-t
(a)

,л
саN
оо

оо
о'\
N
о\
(tl
o.1

оо
о\-tьt

х х

d
с'i

(a)
сt] N cn cn

N
сп -t -+ б]-t

х

оБц>нýыЕЕýм-O)НijEaЕ99
нЕЕсv) rднФФа-юtlо

Frфдл
fl нл,{;9 ёЧ 0 ьýчФýlнр,Q. Е -a

В g }iaц 6:х (ý,ь9 а -, со r=зиý э g
lrviJrFb-r

d
а"(ý .^

lcyE:
-Fc)
trl lz
л;LЕtiхýJо ?б ь
Е.ý Е.в

6Ф ,. trý?ýФ
Фдч
EJax
rа,Ё ф
-!YноЕ|.1

liЁсd

дно
ь].о

ФОrýо
хцьd
Ёi\LiЁtrь*он
сaФоý ьо

ц

Ф
c.l Э
F?о()ао
l_i l;

о
хЬно,, со ну4 2\ЕБцчЕя

\ci Нý
лл -о.. EJ

дно
bLо0)ýQно

ос0

ЕБЕ,ts!;н

Фч:i
ýi хо

Е(

з
чю
цч

qн

ю

L

q
о
S
l-ою
а_
!оо
о_
Ф
d]о
|-

Е
у,
Ф
(f)

Фт
Фdохо
d

о_
оЕ
|-
Фq
L

э
Ф
Ф

=
=о

Фq
о
Sт
о
|--
m

л>х
LJФ
дуs
9 ý.=буJ]ФФI^
<ФдJа
эU ci q
Т v ýх
Ё8 э

=
о-"д >, Ф

&N Б {
О" >, lfо2;ýо ох

Llл -5'_Б =й- оЕ
Ек я S
ýь *;
Бз 3
о' F

;ь

l*Еg
lO Ф а-lц о

=R,;6 в
Ф Еtr

с{

;:*3g
lO Ф б-|'о <

R,; Ё в
Ф Еtr

г

c'ý'i.у aо

KlEE рq9=доБ
Ег

а

szGo9ix
=

v iФ 9
Е8 Е Ё д
** ol R Р
Ф\ }*юSа_9!чоJ
ФZtf - Sцt оу:t8Б. аэ"
Ьь 9l= $
Sс! Ф h х ý,

Еs ý iЕ -
!r,cj о Б ап L)SЮ trl

р: Е 8ý
Е S ЕЁ*gБц9

ýZчF

t рс'lЁЕ
ý

R,Б Ё аФ ЕЕ
oJ

-l ýý fr
O',s 9 Е

Е
j

Ё
g

Ф

._ )=
L'i -оо)тхгc[Хгг

т Ёfi,r6=
Ег

г.- оо

*Г\+
о\

S
L

Ф
(f)

Фt
оц
Фо
Ф

1 Ро'lЁ8
ý

R,Б Ё вФ ЕЕт

(o

", ЕЕЁ
t j * gдЕ

ц)

.,='iцо#
оrtiiгЦХы
R &Е 9
п9I- бё

t оо
о\*
t*tt
о\

Ф5
{hЁоч>
-Фб

д (?,

(r) х х

S
хБ

Б
N ооо

оо

Фis
ýь
9Б
gý
SoФЕ
:Е

ctо
о-пФ(UцЁтщ>

зЕЕýнц>-Ё9Ёhб
=6айьd 8ý 8в

Фftд Хо
9 о* 9ьБ 9i БцS trФ тНт >,Ё т Ф ЕY
> н ё9 F ч Ё

Е Ё ý fr Ё зЁ

ýi

Sq
ю
ФF

lr
Ф\

бl

ё)
Ed

Ф

Ir

c)ь
t-

\о

ф

з
cl

о

Е2
сл
цl

х9

F

ф

Фз
с+)

--

о
N

со
cn

an+
NN

an
сп
о\
,-a)

N
с'IN

х х

,л

чн_о !:}

оу
лliоо
чl
rr Р.

ЁЕОа

но_цно}
о,в
хо
L*ьо
Fr Ь4
оi

г-

сd
ц

н
!о
а,ьч

I

I

l

l\l
\\ -\l\\\lл

к\..\t\\ý-l\ý\l

о
Е
lло
Ёiон
Ё{

Ф
)л
F

}
li

\ {1\I

\ý\,hь
l\l

/T,\l\t\лчJl

ti

oi
а.ю
Е
Ф
цL

_l

ý
оо
са\f
-<г

о\
t-l
ю
оо
оо

Фн

н

Фа
rr
\/
од

Ф
сG

lлон
ооон

rrо
одн
с)о

о)-
нйбii
ýс0
Фчн цо r-|)ýы
=tо11д

ФЁi
Фý
ДFi
tsýц
ýБНЁ{
ЕвUe
А(ý

о
Фон
д
03

l_<

к
,лон
Фо
н

зо
tsб
хо>,Уюн
Fхо

ЁсаL:л

t(
ссЁ ч
}Ji о(JE

Епоха.ts*
Hvtr-
ý6ltv
9оНЕд)+ .], Li

Ё zi5
*Ц9

r rr bi l-iv\ лчvb,ba
)ý-ОЕЕtEI tз ýdл(Ji;Ефll
пЕь ь9> 9
ll rA l*i,\щ
Ё>й

оо

ýь
=Г

оо
о\tь\r

г(эо
о{

iтiцоL

Ёýо xFю {;,>89хЕmоФ
aQ tr ý
fi цL Ч)х б >,Ф"ФЕтФосiФ:Е F >t

*о
_оl=

Ёбэ19Ео
Yа

щц
осФс
?ý

оо